
 

 

Questions and Answers for RFP 20161986 

Question 
# 

RFP/ 
Solicitation 
Reference 

Questions Received from 
Bidders 

Responses to Bidders Date / Time 
Question 
Received 
 

Date/Time of 
Response 

1 20161986 Please advise if there are 
currently, or recently, 
contractors working in these, 
or related positions? If so, 
what is the contracting 
company name, contract 
duration and value? 

Yes, OSFI currently have a 
contract with Veritaaq for 
similar services. The 
contract period is from 
May 15,2014 to June 30th, 
2017 and the total value 
is $1,999,521,97. 

23/03/2017 
@ 3:13pm 

23/03/2017 @ 
3:3523/03/2017 
@ 3:13pm pm 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 


